Stadt Dassow
Die Biirgermeisterin

Offentliche Bekanntmachung

Ich lade Sie zu einer Sitzung des Ausschusses fiir Stadtentwicklung, Wohnen und Bauen
der Stadt Dassow ein.

Sitzungstermin: Donnerstag, 22.02.2024, 19:00 Uhr

Ort, Raum:

im Obergeschoss des alten Rathauses, Libecker StraRe 50 in Dassow

Offentlicher Teil

4.1

4.2

4.3

Eréffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmafigkeit der
Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit

Einwohnerfragestunde
Anderungsantrage zur Tagesordnung
Offentliche Vorlagen

Beratung zum Fragenkatalog an die Blrger im Zusammenhang mit
dem Bebauungsplan Nr. 36

Bebauungsplan Nr. 38 "Brennereiweg" der Stadt Dassow
Vorentwurf zum Bebauungsplan Nr. 32 "P6tenizer Chaussee"
Prioritatenliste der Hochbaumafnahmen in Dassow

Sonstiges

Nichtoffentlicher Teil

7

8

Bauangelegenheiten

Sonstiges

4/1582/2024

4/1580/2024

4/1581/2024

4/1579/2024



